
スポーツニッポン杯争奪伊丹市施行70周年記念競走
４日目1/29・30・31・2/1・2

朝からセンプ
ル

10:36

○ １ 4154 森安　　弘雅 B1 39.6 △ ６－ ４６ ３－ －－ －－ 8
123/456

２ 4984 森下　　愛梨 B1 F1 34.0 △ －４ ５６ －６ －－ －－ 6

◎ ３ 4237 大峯　　　豊 A1 F1 38.1 ◎ －２ １１ １３ －－ －－ 11  
3－1＝5 , 3－1＝4 
3－5＝4 , 1－3－5 
1－3－4 

Ｘ ４ 4619 伏田　　裕隆 B1 32.1 △ ５２ ５－ ３－ －－ －－ 9

△ ５ 4319 三宅　　　潤 B1 32.4 ○ ３２ １－ ２６ －－ －－ 10

６ 5326 三嶌　さらら B2 27.2 △ ６－ ５６ ６－ －－ －－

凄いパワーに仕上がっている大峯が力づくの攻めに出る。伸びは悪くない森安はインＳ集中。大峯の攻めに乗じて三
宅、伏田が切り込み追撃。

一般戦

11:03

◎ １ 3908 重成　　一人 A1 30.2 ◎ １４ ２２ ２１ －－ －－ 10
123/456

２ 3602 奥平　　拓也 B1 34.0 △ ６－ ４６ ４－ －－ －－

△ ３ 3873 別府　　昌樹 A2 22.3 ○ ３２ －５ １５ －－ －－ 11  
1－6＝3 , 1－6＝4 
1－3＝4 , 6－1－3 
6－1－4 

Ｘ ４ 4133 高橋　　正男 A2 38.3 △ ３６ －５ ４２ －－ －－

５ 4511 中岡　　健人 B1 39.4 △ ４－ ２４ －６ －－ －－ 7

○ ６ 3881 浦上　　拓也 B1 39.5 ◎ －３ ３３ －１ －－ －－ 11

足色は上々の重成。インＳバッチリと仕掛けて主導権。浦上の実戦足も鋭く好位へ運ぶ。別府は自在ハンドルを駆使
して追撃。高橋正は快ダッシュ勝負。

一般戦

11:26

○ １ 3793 高橋　　真吾 B1 F1 40.5 ○ ５－ １４ －２ －－ －－ 12
123/456

２ 4842 山下　　昂大 A1 F1 32.6 ○ －４ ４４ ２４ －－ －－ 8

３ 3617 竹田　　広樹 B1 21.5 △ ３６ ６－ ６－ －－ －－ 7  
4－1＝5 , 4－1＝6 
4－5＝6 , 1－4－5 
1－4－6 

◎ ４ 4571 菅　　　章哉 A1 33.1 △ ４６ ２３ －４ －－ －－ 9

△ ５ 5060 数原　　　魁 B1 29.8 △ ２６ ３－ ５１ －－ －－

Ｘ ６ 5275 松田　　淳平 B1 33.5 ○ －４ １２ ５３ －－ －－ 10

今節はＳが届かない菅だがチルトを跳ねて快ダッシュ攻め。高橋真の実戦足が良くイン巧走。菅が攻め切れば数原、
松田の台頭。山下も接戦できる。

一般戦

11:52

◎ １ 3362 間嶋　　仁志 A1 F1 25.1 ○ ４－ ２１ ２５ －－ －－ 12
123/456

○ ２ 4526 池田　　雄祐 A2 39.0 ◎ －１ ３２ １６ －－ －－ 10

Ｘ ３ 3339 泉　　　具巳 A2 31.1 ○ －３ １６ ６４ －－ －－  
1－2＝4 , 1－2＝3 
1－4＝3 , 2－1－4 
2－1－3 

△ ４ 4934 佐々木　翔斗 A2 34.4 ○ －４ ３３ ２４ －－ －－ 8

５ 4300 加藤　　　綾 B1 38.3 ○ ４３ ４－ １３ －－ －－ 9

６ 4994 山本　　梨菜 B1 30.6 ○ ３２ －３ ５１ －－ －－ 12

実戦のターン足を仕上げている間嶋が百戦錬磨のインで巧走。池田は鋭く自在攻め。佐々木は快ショットから俊敏戦
。泉にＳ攻勢。加藤、山本が差し追い上げ。

一般戦

12:22

◎ １ 4500 山田　　康二 A1 28.5 ○ １３ ３２ ３３ －－ －－ 11
123/456

Ｘ ２ 4419 原　　加央理 B1 35.9 ◎ ２５ －１ ３５ －－ －－ 10

△ ３ 4084 杉山　　正樹 A1 24.1 ○ －５ ３３ ４１ －－ －－ 9  
1－5＝3 , 1－5＝2 
1－3＝2 , 5－1－3 
5－1－2 

４ 4879 山崎　　鉄平 B1 34.6 △ ６１ －６ ６５ －－ －－

○ ５ 3942 寺田　　　祥 A1 49.7 ◎ ２１ ２１ １４ －－ －－ 10

６ 3697 勝野　　竜司 B1 46.0 ○ １４ ４－ ４６ －－ －－

中堅上位の山田だがイン先マイへ快Ｓファイト。パワフル寺田がグンと行き足を伸ばして首位猛追。杉山は仕掛けて
俊敏戦。原も接戦できる仕上がり。

昼どきピンク
ル

12:55

○ １ 4762 藤原　啓史朗 A1 32.7 △ ２５ ３２ ３５ －－ －－ 11
123/456

Ｘ ２ 5204 宇恵　　有香 B1 32.5 ○ ４－ ５５ －６ －－ －－

３ 4984 森下　　愛梨 B1 F1 34.0 △ －４ ５６ －６ －－ －－ 1  
4－1＝5 , 4－1＝2 
4－5＝2 , 1－4－5 
1－4－2 

◎ ４ 4685 島村　　隆幸 A1 48.0 ◎ １２ １１ ３２ －－ －－ 12

△ ５ 3868 尾形　　栄治 B1 F1 34.4 △ ３－ 転５ ６－ －－ －－

６ 5324 畑田　　希咲 B2 28.1 △ ６－ ６６ ６－ －－ －－

島村の実戦パワーが安定している。藤原もビシッとインＳは決めそうだがパワフル攻略。尾形は島村マークの台頭。
宇恵は試運転から足色はそう悪くない。



スポーツニッポン杯争奪伊丹市施行70周年記念競走
４日目1/29・30・31・2/1・2

一般戦

13:30

○ １ 4358 松本　　庸平 B1 28.8 △ ６－ ６６ １－ －－ －－
132/456

２ 4511 中岡　　健人 B1 39.4 △ ４－ ２４ －６ －－ －－ 2

Ｘ ３ 3024 西島　　義則 A1 28.3 △ ５３ －５ ５４ －－ －－  
4－1＝6 , 4－1＝3 
4－6＝3 , 1－4－6 
1－4－3 

◎ ４ 3822 平尾　　崇典 A2 25.4 ○ １１ －２ ４３ －－ －－ 12

５ 3617 竹田　　広樹 B1 21.5 △ ３６ ６－ ６－ －－ －－ 3

△ ６ 4243 西村　　　歩 A2 38.8 ◎ ２１ －１ ４２ －－ －－ 11

平尾はカド選択。足色は中堅少し上くらいだがフルダッシュ一発。やや良化した松本はインを死守してＳ集中。西村
が展開を逃がさない。西島が気迫コーナー。

一般戦

14:02

◎ １ 4361 柳生　　泰二 A1 23.8 ○ ３１ －４ １２ －－ －－ 12
123/456

２ 4154 森安　　弘雅 B1 39.6 △ ６－ ４６ ３－ －－ －－ 1

○ ３ 4934 佐々木　翔斗 A2 34.4 ○ －４ ３３ ２４ －－ －－ 4  
1－3＝4 , 1－3＝5 
1－4＝5 , 3－1－4 
3－1－5 

△ ４ 4654 篠田　　優也 A2 29.0 ○ ５５ ２－ ３２ －－ －－

Ｘ ５ 4842 山下　　昂大 A1 F1 32.6 ○ －４ ４４ ２４ －－ －－ 3

６ 4031 飯島　　　誠 B1 25.4 ○ ５－ ４５ ５－ －－ －－

実戦足が上向いている柳生が抜かりなく早いインＳも決め逃走。佐々木がシャープ追随。篠田はやや良化していて巧
走。山下に快ショット一発。

一般戦

14:40

○ １ 4084 杉山　　正樹 A1 24.1 ○ －５ ３３ ４１ －－ －－ 5
12/3456

Ｘ ２ 4300 加藤　　　綾 B1 38.3 ○ ４３ ４－ １３ －－ －－ 4

◎ ３ 4571 菅　　　章哉 A1 33.1 △ ４６ ２３ －４ －－ －－ 3  
3－1＝4 , 3－1＝2 
3－4＝2 , 1－3－4 
1－3－2 

△ ４ 3852 澤　　　大介 A2 F1 38.7 △ ５４ －４ ２５ －－ －－

５ 4790 柳内　　敬太 A2 32.9 △ ２５ ４５ ５－ －－ －－

６ 4619 伏田　　裕隆 B1 32.1 △ ５２ ５－ ３－ －－ －－ 1

立ち上がりがやや甘い菅はＳに課題を残すが３カドへ引いて通快アタック。不発なら杉山がインの利を活かす。澤、
加藤は冷静に差し追撃。柳内は流れ込み。

準優勝戦

15:14

◎ １ 3942 寺田　　　祥 A1 49.7 ◎ ２１ ２１ １４ －－ －－ 5
123/456

○ ２ 3908 重成　　一人 A1 30.2 ◎ １４ ２２ ２１ －－ －－ 2

△ ３ 4526 池田　　雄祐 A2 39.0 ◎ －１ ３２ １６ －－ －－ 4  
1－2＝3 , 1－2＝4 
1－3＝4 , 2－1－3 
2－1－4 

Ｘ ４ 4319 三宅　　　潤 B1 32.4 ○ ３２ １－ ２６ －－ －－ 1

５ 5275 松田　　淳平 B1 33.5 ○ －４ １２ ５３ －－ －－ 3

６ 4419 原　　加央理 B1 35.9 ◎ ２５ －１ ３５ －－ －－ 5

力感十分の寺田が他艇の攻めは許さずイン逃走劇。重成も鋭く自在ハンドルで続く。池田は果敢に握りマイ。三宅は
切り込み策。松田、原も好脚だが紛れが欲しい。

準優勝戦

15:50

◎ １ 4237 大峯　　　豊 A1 F1 38.1 ◎ －２ １１ １３ －－ －－ 1
123/456

Ｘ ２ 4243 西村　　　歩 A2 38.8 ◎ ２１ －１ ４２ －－ －－ 7

○ ３ 4500 山田　　康二 A1 28.5 ○ １３ ３２ ３３ －－ －－ 5  
1－3＝4 , 1－3＝2 
1－4＝2 , 3－1－4 
3－1－2 

△ ４ 3881 浦上　　拓也 B1 39.5 ◎ －３ ３３ －１ －－ －－ 2

５ 4762 藤原　啓史朗 A1 32.7 △ ２５ ３２ ３５ －－ －－ 6

６ 3873 別府　　昌樹 A2 22.3 ○ ３２ －５ １５ －－ －－ 2

大峯が強力パワーに仕上げている。同体くらいのＳを決めるべく大時計に集中。山田に果敢タッチの攻め。浦上、西
村は鋭く差し接戦へ持ち込む。藤原はＳ勝負。

準優勝戦

16:25

◎ １ 4685 島村　　隆幸 A1 48.0 ◎ １２ １１ ３２ －－ －－ 6
123/456

△ ２ 4361 柳生　　泰二 A1 23.8 ○ ３１ －４ １２ －－ －－ 8

○ ３ 3822 平尾　　崇典 A2 25.4 ○ １１ －２ ４３ －－ －－ 7  
1－3＝2 , 1－3＝4 
1－2＝4 , 3－1－2 
3－1－4 

Ｘ ４ 3362 間嶋　　仁志 A1 F1 25.1 ○ ４－ ２１ ２５ －－ －－ 4

５ 4994 山本　　梨菜 B1 30.6 ○ ３２ －３ ５１ －－ －－ 4

６ 3793 高橋　　真吾 B1 F1 40.5 ○ ５－ １４ －２ －－ －－ 3

全体に文句なしの足色に調整している島村が快Ｓ一気に先制。平尾はシャープ舞い。良化ムードの柳生は鋭く差し追
撃。間嶋、山本は展開を突く作戦。
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